SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Presidente Tancredo de Almeida Neves, 400, Complexo Hospitalar do Juquery, Centro,
Franco da Rocha - SP, 07850-320 – http://www.francodarocha.sp.gov.br

EDITAL 001/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA COMPOR CADASTRO DE RESERVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna
público, por meio da Secretaria da Educação e Cultura, o anexo deste Edital para
atendimento ao Cronograma do Processo Seletivo Público para Compor Cadastro
Reserva de Professor de Educação Básica – PEB

1. Compõe este edital:

• Anexo I – Resultado dos recursos interpostos contra a Classificação Preliminar

A fundamentação dos recursos interpostos contra a Classificação Preliminar
encontra-se disponibilizada no endereço eletrônico
www.educafrancodarocha.com.br

Franco da Rocha, 10 de junho de 2024.

Nivaldo da Silva Santos
Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.francodarocha.sp.gov.br/
http://www.educafrancodarocha.com.br/

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Presidente Tancredo de Almeida Neves, 400, Complexo Hospitalar do Juquery, Centro,
Franco da Rocha - SP, 07850-320 – http://www.francodarocha.sp.gov.br

RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

# Nome Status

1.  ALINE ELAINE BENASSI Deferido

2.  ALINE SILVA DE LIMA Indeferido

3.  ANDREZA CRISTINA DE SOUZA Deferido

4.  ARLETE NEVES DOS SANTOS DE SOUZA Deferido

5.  BERNADETE APARECIDA DE OLIVEIRA FERRES FERNANDES Indeferido

6.  CORINA DO NASCIMENTO BRAGA Indeferido

7.  DAIANE LIMA ARAGAO BASILIO Deferido

8.  DANIELA ANDRADE LEME AZEREDO Deferido

9.  DANIELE CRISTINA GOMES DE JESUS Indeferido

10.  DENISE MORAES DE LIMA Deferido

11.  GILLYANE LOPES DA SILVA Indeferido

12.  GIULIA SILVA BARBOSA Indeferido

13.  GLEICE KELEN DA SILVA Indeferido

14.  JULIA FLORENCO RODRIGUES Deferido

15.  LEIA BRAGA OLIVEIRA Indeferido

16.  PAULA MARQUES BELAMINO FERREIRA Indeferido

17.  RAIMUNDO UMBELINO DOS SANTOS Deferido

18.  RENATA SANTOS BORGES Deferido

19.  ROSELAINE CAMARGO DA SILVA Indeferido

20.  TATIANE RODRIGUES DE FREITAS Deferido

http://www.francodarocha.sp.gov.br/